
STORAGE ZEUS - COMPAT

F27

Behälter mit Griff und
Tragestab. Behälter mit Griff.

Druckfest
In 5
Farben
erhältlich

Robuster Stapelrand

Die Kästen mit
diesem Zeichen
sind für
Lebensmittel
geeignet
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PP

Art. Nr. F PL 0151 00 01

72/60x45x32 H
55x38x32 H

0,08
18

Außenabmessungen mm

Innenabmessungen mm

Fassungsvermögen Liter

Gewicht g

Art. Nr. F PL 0151 00 02
Art. Nr. F PL 0151 00 03
Art. Nr. F PL 0151 00 04
Art. Nr. F PL 0151 00 05

Art. Nr. F PL 0951 00 01

85/65x95x45 H
63x90x43 H

0,25
40

Außenabmessungen mm

Innenabmessungen mm

Fassungsvermögen Liter

Gewicht g

Art. Nr. F PL 0951 00 02
Art. Nr. F PL 0951 00 03
Art. Nr. F PL 0951 00 04
Art. Nr. F PL 0951 00 05

Art. Nr. F PM 1751 00 01

160/140x95x75 H
134x88x65 H

1
100

Außenabmessungen mm

Innenabmessungen mm

Fassungsvermögen Liter

Gewicht g

Art. Nr. F PM 1751 00 02
Art. Nr. F PM 1751 00 03
Art. Nr. F PM 1751 00 04
Art. Nr. F PM 1751 00 05

Art. Nr. F PM 2551 00 01

230/200x140x130 H
190x124x111 H

3,8
280

Außenabmessungen mm

Innenabmessungen mm

Fassungsvermögen Liter

Gewicht g

Art. Nr. F PM 2551 00 02
Art. Nr. F PM 2551 00 03
Art. Nr. F PM 2551 00 04
Art. Nr. F PM 2551 00 05

Art. Nr. F PM 3351 00 01

350/300x200x145 H
285x182x130 H

9,4
585

Außenabmessungen mm

Innenabmessungen mm

Fassungsvermögen Liter

Gewicht g

Art. Nr. F PM 3351 00 02
Art. Nr. F PM 3351 00 03
Art. Nr. F PM 3351 00 04
Art. Nr. F PM 3351 00 05

Art. Nr. F PM 4151 00 01

350/300x200x200 H
278x180x187 H

12,5
735

Außenabmessungen mm

Innenabmessungen mm

Fassungsvermögen Liter

Gewicht g

Art. Nr. F PM 4151 00 02
Art. Nr. F PM 4151 00 03
Art. Nr. F PM 4151 00 04
Art. Nr. F PM 4151 00 05

Größe 01

Größe 0 Größe 1

Größe 2 Größe 3A2 Größe 3
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Die Kästen mit
diesem Zeichen
sind für
Lebensmittel
geeignet
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PP

Art. Nr. F PL 4951 00 01

350/300x450x145 H
294x432x131 H

19
1060

Außenabmessungen mm

Innenabmessungen mm

Fassungsvermögen Liter

Gewicht g

Art. Nr. F PL 4951 00 02
Art. Nr. F PL 4951 00 03
Art. Nr. F PL 4951 00 04
Art. Nr. F PL 4951 00 05

Art. Nr. F PM 5751 00 01

500/450x300x145 H
440x278x129 H

20
1215

Außenabmessungen mm

Innenabmessungen mm

Fassungsvermögen Liter

Gewicht g

Art. Nr. F PM 5751 00 02
Art. Nr. F PM 5751 00 03
Art. Nr. F PM 5751 00 04
Art. Nr. F PM 5751 00 05

Art. Nr. F PM 6551 00 01

500/450x300x200 H
435x281x186 H

28
1355

Außenabmessungen mm

Innenabmessungen mm

Fassungsvermögen Liter

Gewicht g

Art. Nr. F PM 6551 00 02
Art. Nr. F PM 6551 00 03
Art. Nr. F PM 6551 00 04
Art. Nr. F PM 6551 00 05

Art. Nr. F PM 7351 00 01

500/450x300x300 H
432x280x287 H

42
1925

Außenabmessungen mm

Innenabmessungen mm

Fassungsvermögen Liter

Gewicht g

Art. Nr. F PM 7351 00 02
Art. Nr. F PM 7351 00 03
Art. Nr. F PM 7351 00 04
Art. Nr. F PM 7351 00 05

Art. Nr. F PL 8151 00 01

520/450x450x300 H
431x430x277 H

63
3485

Außenabmessungen mm

Innenabmessungen mm

Fassungsvermögen Liter

Gewicht g

Art. Nr. F PL 8151 00 02
Art. Nr. F PL 8151 00 03
Art. Nr. F PL 8151 00 04
Art. Nr. F PL 8151 00 05

Art. Nr. F PL 8951 00 01

700/630x450x300 H
615x427x275 H

88
4330

Außenabmessungen mm

Innenabmessungen mm

Fassungsvermögen Liter

Gewicht g

Art. Nr. F PL 8951 00 02
Art. Nr. F PL 8951 00 03
Art. Nr. F PL 8951 00 04
Art. Nr. F PL 8951 00 05

Größe 3L5 Größe 4A2 Größe 4

Größe 4A5 Größe 5P4 Größe 5



Behalter 
Art. Nr. F PM 2551 00 04

mit 1 Kasten 
Art. Nr. F PP 1551 00 01

Behalter 
Art. Nr. F PM 2551 00 03

mit 1 Kasten 
Art. Nr. F PP 2051 00 01

F29

Behalter 
Art. Nr. F PL 8951 00 04

mit 8 Kästen 
Art. Nr. F PJ 2551 00 01

Behalter 
Art. Nr. F PL 8151 00 03

mit 6 Kästen 
Art. Nr. F PJ 2551 00 05

Einsatzkästen mit 2/4 Fächern für Behälter Serie F PM

Einsatzkästen Mit 2 Fächern

Einsatzkasten

Art. Nr. F PP 0551 00 01
150/120x90x35 H

2
F PM 1751 00 ..

Außenabmessungen mm

Fächeranzahl

Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F PP 1051 00 01
150/120x90x35 H

4
F PM 1751 00 ..

Außenabmessungen mm

Fächeranzahl

Für Behälter Art. Nr.

Einsatzkästen Mit 4 Fächern

Art. Nr. F PP 1551 00 01
205/160x125x60 H

2
F PM 2551 00 ..

Außenabmessungen mm

Fächeranzahl

Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F PP 2051 00 01
205/160x125x60 H

4
F PM 2551 00 ..

Außenabmessungen mm

Fächeranzahl

Für Behälter Art. Nr.

Die Kästen mit
diesem Zeichen
sind für
Lebensmittel
geeignet
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PP

Art. Nr. F PJ 2551 00 01

200x140x130 H
6 für Art. Nr. F PL 8151 00 ..
8 für Art. Nr. F PL 8951 00 ..

Außenabmessungen mm

Kästenanzahl
pro Behälter

Art. Nr. F PJ 2551 00 02
Art. Nr. F PJ 2551 00 03
Art. Nr. F PJ 2551 00 04
Art. Nr. F PJ 2551 00 05

01
grau



STORAGE ZEUS - COMPAT

F30

spa

®

Längs-Fachteiler aus Metall für Behälter Serie F PL - F PM

Quer-Fachteiler für Behälter Serie F PM
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Art. Nr. F ND 0211 01 99
F PL 8151 00 ..

Längs-Fachteiler aus Metall mit Halterungen

Längs-Fachteiler aus Metall

Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F ND 0231 01 99
F PL 8951 00 ..Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F ND 0211 00 99
F PL 8151 00 ..

Zusätzlicher Längs-Fachteiler aus Metall

Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F ND 0231 00 99
F PL 8951 00 ..Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F ND 0110 00 99
F PM 3351 00 ..Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F ND 0140 00 99
F PM 4151 00 ..Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F ND 0150 00 99
F PL 4951 00 ..Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F ND 0160 00 99
F PM 5751 00 ..Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F ND 0180 00 99
F PM 6551 00 ..Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F ND 0170 00 99
F PM 7351 00 ..Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F PZ 1071 00 07
F PM 3351 00 ..

Längs-Fachteiler aus Kunststoff

Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F PZ 1571 00 07
F PM 4151 00 ..Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F PZ 2071 00 07
F PL 4951 00 ..Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F PZ 2571 00 07
F PM 6551 00 ..Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F PZ 3071 00 07
F PM 7351 00 ..Für Behälter Art. Nr.

Längs-Fachteiler aus Kunststoff für Behälter Serie F PL - F PM

Art. Nr. F ND 1110 00 99
F PM 6551 00 ..

Quer-Fachteiler

Für Behälter Art. Nr.

99 
verzinkt 

99 
verzinkt 

07 schwarz



Art. Nr. F ND 2130 00 99
F PL 8151 00 ..
F PL 8951 00 ..

Für Behälter Art. Nr.

F31

Staubabdeckung für Behälter Serie F PM Individuelle Markierung

6

PS

Durh Markierung
einspritzwerkzeug

Geprägte Markierung

Art. Nr. F PZ 5668 00 96

Art. Nr. F PZ 6268 00 96

Art. Nr. F PZ 6568 00 96

Art. Nr. F PZ 5368 00 96

Art. Nr. F ND 2130 00 99

Art. Nr. F ND 2110 00 99

Art. Nr. F PZ 5668 00 96
F PM 3351 00 ..

Staubabdeckung

Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F PZ 5368 00 96
F PM 4151 00 ../F PM 4251 00 ..Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F PZ 6568 00 96
F PM 6551 00 ../F PM 6651 00 ..Für Behälter Art. Nr.

Art. Nr. F PZ 6268 00 96
F PM 7351 00 ../F PM 7451 00 ..Für Behälter Art. Nr.

Schräger Etikettenhalter Etiketten für Behälter und Kästen

Art. Nr. F ND 2110 00 99
F PM 3351 00 ..
F PM 4151 00 ..
F PM 4251 00 ..
F PM 6551 00 ..
F PM 6651 00 ..
F PM 7351 00 ..
F PM 7451 00 ..

Schräger Etikettenhalter

Für Behälter Art. Nr.

F PL 9020 00 00

F PL 9040 00 00

F PL 9100 00 00

F PL 9060 00 00

F PL 9080 00 00

F PL 9120 00 00

F PL 9160 00 00

F PL 9140 00 00

Art. Nr. Etikettenanzahl
pro Blatt

Abm. einzelnes
Etikett (mm)

Für Behälter und
Kästen Art. Nr.

F PL 0951 00 .. 49x11

75x20

104x33

77x31

77x42

127x39

189x85

189x82

80

F PM 1751 00 .. 36

F PM 2551 00 .. 16

F PM 3351 00 ..
F PL 4951 00 ..
F PM 5751 00 ..

18

F PM 4151 00 ..
F PM 4251 00 ..
F PM 6551 00 ..
F PM 6651 00 ..
F PM 7351 00 ..
F PM 7451 00 ..

12

F PL 8151 00 ..
F PL 8951 00 .. 10

F PL 8151 00 ..
F PL 8951 00 ..
F PJ 6551 00 ..
F PJ 7351 00 ..
F PJ 8951 00 ..

3

F PJ 5751 00 .. 3

99 
verzinkt 

96 
transparent
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